cessatio Commendæ contigerint, ad Sedem, & Camera Apostolicas prædictas, non autem ad d. Ducem pari modo spectet, & pertineat, quemadmodum revera spectat, & pertinet. Proptereaque Subcollectores, Commissarios, & Ministros pro recolligendis fructibus prædictis, necnon Judices pro administratione Justitiæ nostris, & dictæ Sedis Officialibus, postquam Monasterii, seu Abbatie hujusmodi vacatio, seu cessatio Commendæ contigit, Deputatos, & in prædicto præcepto, seu Edicto nominatos, quatenus opus sit, & ad majorem cautelam harum scrie approbamus, & confirmamus, eisdemque Judicibus tam hætenus deputatis, quam in futurum forsân pro administratione Justitiæ per nos, & dictæ Sedis, & Officiales prædictos deputandis ab omnibus, & singulis Vassallis, & Subditis dicti Monasterii, seu Abbatie obtemperari, debitamque obedientiam præstari, ac Subcollectores, seu Commissarios itidem per eosdem nostros, & ejusdem Sedis Officiales deputatis, aut in posterum forsân deputandis, fructus, redditus, & proventus quoscumque tam hætenus decursos, quam ipsius Monasterii, seu Abbatie vacatione durante, seu Commendæ cessante, decurrendos realiter, tradi, & consignari volumus, præcipimus, & mandamus. Præterea iisdem Vassallis, ac Subditis, necnon omnibus, & singulis Colonis, Conductoribus, Mafariis, & aliis quibuscumque fructuum, reddituum, & proventuum hujusmodi debitoribus districtè interdiciamus, & prohibemus, ne cuicumque personæ, seu personis a prædicta Camera computorum dicti Victorii Amedei Ducis, vel aliis ejus Officialibus hucusque deputate, seu deputatis, & in prædicto præcepto, seu Edicto expressis, seu aliis forsân in futurum deputandis pro administratione Justitiæ, seu perceptione, & custodia fructuum, reddituum, & proventuum prædictorum, ulla ratione, aut quocumque quæsito colore, vel causa pareant, vel obtemperent, vel iis respectivè ullam prædictorum fructuum, reddituum, & proventuum portionem, etiam minimam, aut pretium inde retractum, vel retrahendum quoquomodo tradant, & assignent; Quod si fecerint, censuras, & poenas a Sacris Canonibus, & Constitutionibus Apostolicis adversus talia perpetrantes inflictas se noverint incursumos. Quin etiam Judici, & Economo prædictis, & aliis quibuscumque e dicta Camera Computorum, vel etiam ab ipso Victorio Amedeo Duce, aut ejus Officialibus hætenus deputatis, vel forsân in posterum deputandis penitus, ac omnino interdiciamus, & prohibemus, ne quibusvis Jurisdictionibus actibus, quoad Monasterium, seu Abbatiam hujusmodi, ejusque Vassallos, & Subditos ullatenus se immiscere, fructus, redditus, & proventus ejusdem Monasterii, seu Abbatie vacatione durante, seu Commendæ cessante exigere, aut aliquod impedimentum Judicibus, & Subcollectores, seu Commissariis per præsentis nostras, & dictæ Sedis Officiales deputatis, aut in posterum forsân deputandis, quominus eorum officio in præmissis libere fungi possint per se, vel alios inferre, nec quidquam aliud circa præmissa facere audeant, seu præsumant in nostrum, & Sedis, & Camera Apostolicarum prædictarum præjudicium sub censuris, & poenis adversus Ecclesiasticæ liber-